

Zespół Żłobków m.st. Warszawy
ul. Belgijska 4
02-511 Warszawa
tel. 22 565 23 55
fax 22 845 07 14
NIP 521-359-84-03
REGON 142864986

Oznaczenie postępowania P13/07/2015

ZŻ/341/1166/20/W/15/ZP/AKS

Warszawa, dnia 18.08.2015 r.

**Do wykonawców
biorących udział w postępowaniu
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja Żłobka nr 41 przy ul. Potockich 107 w Warszawie

Zespół Żłobków m.st. Warszawy z siedzibą w Warszawie przy ul. Belgijskiej 4, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), który stanowi, iż „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie” przekazuje odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Pytanie nr 15:

W dokumentacji znajdują się rolety p.poż. na "drzwiach podawczych". Co należy rozumieć pod nazwą "drzwi podawcze", w zestawieniu takie drzwi nie występują. Czy podlegają one wycenie, jeśli tak proszę uzupełnić przedmiar, podać podstawę wyceny ilość i wymiary rolet oraz uzupełnić zestawienie stolarki o drzwi podawczych.

Odpowiedź:

Drzwi podawcze nie podlegają wycenie i dlatego nie znalazły się w zestawieniu stolarki. Należy wykonać takie drzwi jakie zostały przewidziane w zestawieniu stolarki. Powyższe wynika z przekazania Wykonawcom modyfikacji rysunku nr ZP-PB-A-ZC w dniu 30.07.2015 r. – Zamawiający udostępni rysunek ponownie.

Pytanie nr 16:

W dokumentacji jest okno podawcze z roletą p.poż. Jeśli przedmiotowe elementy podlegają wycenie proszę uzupełnić przedmiar, podać podstawę wyceny, wymiar rolety i uzupełnić zestawienie stolarki okiennej o przedmiotowe okno.

Odpowiedź:

Okna podawcze są dwa, o wymiarach w świetle muru 100x85, z roletą EI60 pasującą do wymiarów okna. Okna podawcze należy wycenić. W załączeniu udostępniamy rysunek ZP-PW-A-ZUOU (zestawienie stolarki okiennej – uzupełnienie).

Pytanie nr 17:

W jaki sposób mają być uruchamiane rolety p.poż w załączonej dokumentacji nie występuje instalacja elektryczne p.poż.

Odpowiedź:

Rolety nie mają być włączane elektrycznie, dlatego też nie były uwzględnione w projekcie instalacji elektrycznych

Pytanie nr 18:

Nad szafkami znajdują się naświetla. Jeśli podlegają one wycenie, proszę uzupełnić przedmiar, zestawienie stolarki okiennej, podać parametry naświetli, szyb itp.

Odpowiedź:

Zespół Żłobków m.st. Warszawy
ul. Belgijska 4
02-511 Warszawa
tel. 22 565 23 55
fax 22 845 07 14
NIP 521-359-84-03
REGON 142864986

Oznaczenie postępowania P13/07/2015

Naświetla są integralną częścią szaf, dlatego nie ma ich w zestawieniu stolarki. Szczegółowe rozwiązanie szaf z naświetlami znajduje na rys. nr ZP-PW-A-R0 oraz ZP-PW-A-R1.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR ZESPOŁU ŻŁOBKÓW

m.st. Warszawa

Bożena Przybyszewska

221